

PARTIDA	UNITATS	ESPECIFICACIONS	PROVEÏDOR	EXECUCIÓ PROJECTE DOMUM	EXECUCIÓ HOSPITAL DE CALELLA	SALA D'ESPERA HOSPITALITZACIÓ A PLANTES (Planta 1 i planta 2)		
						PREU		
						Unitari sense IVA	Total sense IVA	Total amb IVA
PLANTES 1 I 2							82.063,81 €	99.297,21 €
PLANTA 1							38.554,80 €	46.651,30 €
SALA D'ESPERA							27.966,24 €	33.839,15 €
0. OBRA							10.157,53 €	12.290,61 €
OBRA							4.223,53 €	5.110,47 €
Proteccions	1	Proteccions i neteja del espai mitjançant col·locació de plàstic galga i alfombraleta atrapa peïjades.	Soleme			273,36 €	273,36 €	330,76 €
Enderroc fals sostre	15,75	Enderroc de fals sostre amb mitjans manuals. Inclou retirada de material sobrant . Espai obert	Soleme			45,24 €	712,55 €	862,18 €
Retirada d'arrambador actual	14	Retirada d'arrambadors. Deixar paret preparada i allisada per pintar	Soleme			7,54 €	105,62 €	127,80 €
Neteja de les humitats del sostre	1	Neteja de les humitats del sostre	Soleme			0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fals sostre	15,75	Formació de fals sostre registrable ROCKFON PACIFIC 12mm.	Soleme			65,23 €	1.027,34 €	1.243,08 €
Faixa	20	Formació de faixa continua pladur amb encast per led. mL	Soleme			51,50 €	1.029,94 €	1.246,23 €
Obertura	1	Obertura de pladur per finestra. Mides: 600X2500. Tapetejar finestra oberta	Soleme			669,40 €	669,40 €	809,98 €
Recollida de runa	1	Recollida de material de runa per portar a evocador autoritzat	Soleme			405,33 €	405,33 €	490,45 €
TANCAMENTS							5.934,00 €	7.180,14 €
Tancament amb porta	1	Tancament d'una fulla practicable amb fix lateral i fix superior Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 3030 x 2320	Alumarc			3.156,75 €	3.156,75 €	3.819,67 €
Tancament despatx sencer	1	Tancament d'una fulla abatible amb fix superior i fix lateral Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 3050 x 1750	Alumarc			2.777,25 €	2.777,25 €	3.360,47 €
Només fer la part visible de la sala	1	Tancament amb marc fix i divisió horitzontal Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 1800 x 800	Alumarc			-1.753,75 €	-1.753,75 €	-2.122,04 €
1. ELECTRICITAT							2.086,53 €	2.524,70 €
ELECTRICITAT							2.086,53 €	2.524,70 €
Traçat d'instal·lació	3,35	Traçat d'instal·lació a través de canaleta. Canaleta tan ajustada com sigui possible 3,3mL <i>Veure planol ELÈCTRIC annex</i>	Soleme			129,64 €	434,29 €	525,49 €
Endoll simple	1	Subministrament i instal·lació d'endoll simple per encastar un microones a 175 cm. Color blanc, model simple <i>Veure planol ELÈCTRIC annex</i>	Soleme			70,77 €	70,77 €	85,63 €
Instal·lació de lluminàries a sostre	2	Instal·lació de plafons de sostre de 60x60cm L2 <i>Veure pànel el·lèctrc annex</i>	Soleme			92,69 €	185,38 €	224,31 €
Instal·lació de carrils encastats a sostre	19	Carrils de tira led 2400-6000K Lluria + perfil, difusor i tapes. Trams de 1000mm L1 <i>Veure pànel el·lèctrc annex</i>	Soleme			65,23 €	1.239,33 €	1.499,59 €
Instal·lació de tira LED sota moble de microones	1	Instal·lació de tira LED sota moble de microones. LLargada de 1,50 m	Soleme			48,06 €	48,06 €	58,15 €
Interruptor doble	1	Subministrament i instal·lació d'interruptor doble a alçada 90cm. Color blanc, model simple, del qual es deriva L1 i L2 <i>Veure planol ELÈCTRIC annex</i>	Soleme			74,20 €	74,20 €	89,78 €
Ajuda a altres industrials	1	Feina conjunta amb INNIC, igual que al DOMUM Calella	Soleme			34,50 €	34,50 €	41,75 €
2. IL·LUMINACIÓ							4.160,72 €	5.034,47 €
IL·LUMINACIÓ							4.160,72 €	5.034,47 €
Tiral Led sostre	19,14	Perfil JDFU38 acabado blanco empotrar. 3000K regulable Dali. (Tramos de 5,17m + 4,27m + 2,50m + 2,87m + 2,68 m + 1,65m con corte en inglete.)	INNIC			173,08 €	3.312,66 €	4.008,31 €
	1	Regulador Dali	INNIC			100,63 €	100,63 €	121,76 €
	3	Mòdul Casambi per control - circuit circadià (per tal que la potència de la llum es vagi modificant en funció del moment del dia)	INNIC			135,44 €	406,32 €	491,65 €
Panells sostre	2	Panell 60x60 optica microprisma	INNIC			60,38 €	120,75 €	146,11 €
Moble de cuina	1,67	Tira led 3000K Lluria + perfil star 4 , difusor y tapes. 1000mm	INNIC			100,63 €	168,04 €	203,33 €
	1	Driver ON/OFF	INNIC			52,33 €	52,33 €	63,31 €
3. REVESTIMENTS							4.349,72 €	5.263,16 €
PINTURA							1.830,58 €	2.215,01 €
Pintura paret	55,88	Esmalt a l'aigua. Alçada fins a sostre, 2,70m (alçada aproximada) <i>Veure planol PINTURA annex</i>	Pintures Andreu			12,88 €	719,73 €	870,88 €
Preparació prèvia de les parets	55,88	Preparar les parets per poder pintar posteriorment <i>Imatges adjuntades</i>	Pintures Andreu			10,24 €	571,93 €	692,04 €
Lacat de porta	1	Lacat de porta de 80x210cm, per els dos costats. Color de la laca a definir.	Pintures Andreu			333,50 €	333,50 €	403,54 €
Faixa perimetral	20,07	Lacat de porta de 80x210cm, per els dos costats. Color de la laca a definir.	Pintures Andreu			10,24 €	205,42 €	248,55 €
VINILS							2.519,14 €	3.048,15 €
Vinil antivandàlic de terra a alçada 90 cm de vinil llis i 40 cm de dibuix. Total de 1,30m, Vinil de la paret allargada fins als ascensors, i parets on hi ha actualment el arrimadero En total 16,30mL	16,3	Vinil antivandàlic de terra a alçada 90 cm de vinil llis i 40 cm de dibuix. Total de 1,30m, Vinil de la paret allargada fins als ascensors, i parets on hi ha actualment el arrimadero En total 16,30mL	CeGe			98,11 €	1.599,14 €	1.934,95 €
Vinils escombraries	3	Vinils per la zona d'escombraries	CeGe			230,00 €	690,00 €	834,90 €
Extra	1	Partida extra de vinils per si després volem produir petites coses o textos addicionals	CeGe			230,00 €	230,00 €	278,30 €
4. ESTRUCTURES DISSENYADES							4.209,00 €	5.092,89 €
MOBLE OFFICE							4.209,00 €	5.092,89 €
	1	Conjunt de 3 mobles baixos amb un calaix extraïble per ubicar cubs de basura a cada moble. Interiors en melamina blanca i portes en melamina amb ungler metàl·lic	GALEFUSION			1.863,00 €	1.863,00 €	2.254,23 €
	1	Increment per les portes + lateral decoratiu + moble microones LACATS	GALEFUSION			218,50 €	218,50 €	264,39 €
	1	Moble per microones en melamina blanca	GALEFUSION			356,50 €	356,50 €	431,37 €

PARTIDA	UNITATS	ESPECIFICACIONS	PROVEÏDOR	EXECUCIÓ PROJECTE DOMUM	EXECUCIÓ HOSPITAL DE CALELLA	SALA D'ESPERA HOSPITALITZACIÓ A PLANTES (Planta 1 i planta 2)		
						PREU		
						Unitari sense IVA	Total sense IVA	amb IVA
Moble Office	1	Panell frontal en melamina blanca	GALEFUSION			414,00 €	414,00 €	500,94 €
	1	Taulell en melamina color fusta amb 3 forats per el reciclatge + estants superiors junt al microones	GALEFUSION			632,50 €	632,50 €	765,33 €
	1	Extra: Si posem els estants del costat del microones en tauell de pi barnissat s'ha d'afegir aquest import a la partida superior	GALEFUSION			224,25 €	224,25 €	271,34 €
	3	Cubells de basura segons les indicacions	GALEFUSION			97,75 €	293,25 €	354,83 €
Microones encastats	1	Buscar model	Bosch			207,00 €	207,00 €	250,47 €
5. EQUIPAMENT MOBILIARI							2.463,55 €	2.980,89 €
ACTIU							2.147,20 €	2.598,11 €
Estructura negra longo recta de 2x1 - Respatllers baixos	1	- 2 Respatllers longo 1 cantoner Step Melange 68119 (verd) 1 cantoner Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			626,45 €	626,45 €	758,00 €
	2	Step Melange 68119 (verd)	Actiu			304,15 €	608,30 €	736,04 €
	2	Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			304,15 €	608,30 €	736,04 €
Silla Noom patas de madera	1	Step 62057 (groc)	Actiu			304,15 €	304,15 €	368,02 €
ALTRES PROVEÏDORS							316,35 €	382,78 €
Taula rodona per a 4 cadires	1	Taula rodona 100cm diàmetre Color fusta natural Model Sekiz REF: 63220-123938	SKLUM			180,53 €	180,53 €	218,44 €
Jardineria de plàstic Ref. 93038300	1	Ref. 93038300	Leroy Merlin			20,82 €	20,82 €	25,19 €
Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm	2	Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm	Leroy Merlin			57,50 €	115,00 €	139,15 €
Test per la planta penjant		A definir en funció del model que posem						
6. VEGETACIÓ							539,19 €	652,42 €
VEGETACIÓ							539,19 €	652,42 €
Planta atificial	1	150cm d'alçada	Portolà			179,73 €	179,73 €	217,47 €
Planta atificial penjant	2	Planta atificial penjant	Portolà			179,73 €	359,46 €	434,95 €
SALA DE RECOLLIMENT							10.588,55 €	12.812,15 €
0. OBRA							736,48 €	891,14 €
0. OBRA							736,48 €	891,14 €
Enderroc fals sostre	6,1	Enderroc de fals sostre amb mitjans manuals. Inclou retirada de material sobrant - Espai obert	Soleme			45,24 €	275,97 €	333,92 €
Retirada d'arrambador actual	8,3	Retirada d'arrambadors. Deixar paret preparada i allisada per pintar	Soleme			7,54 €	62,62 €	75,76 €
Neteja de les humitats del sostre	1	Neteja de les humitats del sostre	Soleme			0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fals sostre	6,1	Formació de fals sostre registrable ROCKFON PACIFIC 12mm.	Soleme			65,23 €	397,89 €	481,45 €
1. ELECTRICITAT							1.439,87 €	1.742,24 €
ELECTRICITAT							1.439,87 €	1.742,24 €
Traçat d'instal·lació	5	Traçat d'instal·lació per el sostre. El sostre es modifica sencer - 5mL Veure planol ELÈCTRIC annex	Soleme			122,94 €	614,68 €	743,76 €
Instal·lació de lluminàries a sostre	2	Instal·lació de plafons de sostre de 60x60cm L2 Veure pànel el lèctrc annex	Soleme			92,69 €	185,38 €	224,31 €
Instal·lació de tira LED	10	Instal·lació de tira LED per sobre d'uns panells acústics. 10 mL de tira led aprox	Soleme			54,92 €	549,24 €	664,58 €
Canvi d'interruptor	1	Substitució d'un interruptor simple amb endoll (de superfície blanc) per un interruptor doble amb endoll. D'aquí surten les L3 i L4 Veure planol ELÈCTRIC annex	Soleme			56,07 €	56,07 €	67,85 €
Ajuda a altres industrials	1	Feina conjunta amb INNIC, igual que al DOMUM Calella	Soleme			34,50 €	34,50 €	41,75 €
2. IL·LUMINACIÓ							1.141,47 €	1.381,18 €
IL·LUMINACIÓ							1.141,47 €	1.381,18 €
Tiral Led sobre les plaques acústiques	9,76	Tira led 3000K Lluria + perfil star 4 , difusor y tapas. (Cadena de 2,01m + 2m + 1,40m + 0,44m + 1,34m + 2,44m + 0,13m) 1000mm i tapes. Trams de 1000mm	INNIC			86,28 €	842,04 €	1.018,87 €
	1	Driver Dali	INNIC			96,43 €	96,43 €	116,67 €
	1	Regulador Dali	INNIC			126,88 €	126,88 €	153,52 €
Panell sostre	1	Panell 60x60 optica microprisma	INNIC			76,13 €	76,13 €	92,11 €
3. REVESTIMENTS							4.820,48 €	5.832,78 €
PINTURA							108,90 €	131,77 €
Pintura paret	10,64	Esmalt a l'aigua. Faixa vertical Veure planol PINTURA annex	Pintures Andreu			10,24 €	108,90 €	131,77 €
PANELLS ACÚSTICS	m2						4.536,43 €	5.489,08 €
Panells acústics per revestir les parets de la sala de recolliment	20,32	Opció 01 Subministrament e instal·lació d'un revestiment mural acústic de la casa ECO. Model V-CUT. Inclou coles	INDEKO			223,25 €	4.536,43 €	5.489,08 €
VINILS							284,05 €	343,70 €
Vinil de senyalètica a l'entrada de la sala	1	Vinil de senyalètica a l'entrada de la sala, amb missatge emocional per si hi ha algú dins utilitzant-la	CeGe			172,50 €	172,50 €	208,73 €
Vinils a la finestra d'obertura que dona a la sala d'espera	1	Vinils a la finestra d'obertura que dona a la sala d'espera	CeGe			111,55 €	111,55 €	134,98 €
4. OBERTURA FINESTRA							1.129,30 €	1.366,45 €
OBERTURA DE TERRA A SOSTRE							1.129,30 €	1.366,45 €
Obertura entre les sales	1	Finestra que comunica dues sales, de terra a sostre. Perfils de fusta i vidre de doble cambra Marc de fusta de pi barnissat. Mides 270 x 60 x 13cm amb espai per ubicar vidre de cambra	GALEFUSION			736,00 €	736,00 €	890,56 €
Obertura entre les sales	1	vidre de doble cambra	ALUMARC			393,30 €	393,30 €	475,89 €
5. EQUIPAMENT MOBILIARI							1.141,23 €	1.380,89 €
ACTIU							930,60 €	1.126,03 €
Estructura negra longo recta de 2x1 - Respatllers baixos	1	- 2 Respatllers longo 1 cantoner Step 62057 (groc) 1 cantoner Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			626,45 €	626,45 €	758,00 €

PARTIDA	UNITATS	ESPECIFICACIONS	PROVEÏDOR	EXECUCIÓ PROJECTE DOMUM	EXECUCIÓ HOSPITAL DE CALELLA	SALA D'ESPERA HOSPITALITZACIÓ A PLANTES (Planta 1 i planta 2)		
						PREU		
						Unitari sense IVA	Total sense IVA	amb IVA
Silla Noom patas de madera	1	Step Melange 68119 (verd)	Actiu			304,15 €	304,15 €	368,02 €
ALTRES PROVEÏDORS							210,63 €	264,86 €
OLSERÖD - Taula auxiliar, 53x50cm	1	Taula auxiliar, 53x50cm OLSEERÖD Tenir en compte que, a l'hora de er el muntatge, no es posi la tela taronja amb el ferro	Ikea			38,01 €	38,01 €	45,99 €
Tronc	1	Sense cap encastament Arxiu mobiliari fet a mida	GALEFUSION			151,80 €	151,80 €	183,68 €
Jardineria de plàstic Ref. 93038300 Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm	1	Ref. 93038300 Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm	Leroy Merlin			20,82 €	20,82 €	25,19 €
6. VEGETACIÓ							179,73 €	217,47 €
VEGETACIÓ							179,73 €	217,47 €
Planta atificial	1	150cm d'alçada	Portolà			179,73 €	179,73 €	217,47 €
PLANTA 2							38.199,01 €	46.220,80 €
SALA D'ESPERA							27.237,01 €	32.956,78 €
0. OBRA							9.292,73 €	11.244,20 €
0. OBRA							4.223,53 €	5.110,47 €
Proteccions	1	Proteccions i neteja del espai mitjançant collocacio de plastic galga i alfombra atrapa peñjades.	Soleme			273,36 €	273,36 €	330,76 €
Enderroc fals sostre	15,75	Enderroc de fals sostre amb mitjans manuals. Inclou retirada de material sobrant . Espai obert	Soleme			45,24 €	712,55 €	862,18 €
Retirada d'arrambador actual	14	Retirada d'arrambadors. Deixar paret preparada i allisada per pintar	Soleme			7,54 €	105,62 €	127,80 €
Neteja de les humitats del sostre	1	Neteja de les humitats del sostre	Soleme			0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fals sostre	15,75	Formació de fals sostre registrable ROCKFON PACIFIC 12mm.	Soleme			65,23 €	1.027,34 €	1.243,08 €
Faixa	20	Formació de faixa continua pladur amb encast per led. mL	Soleme			51,50 €	1.029,94 €	1.246,23 €
Obertura	1	Obertura de pladur per finestra. Mides: 600X2500. Tapetejar finestra oberta	Soleme			669,40 €	669,40 €	809,98 €
Recollida de runa	1	Recollida de material de runa per portar a evocador autoritzat	Soleme			405,33 €	405,33 €	490,45 €
TANCAMENTS							5.069,20 €	6.133,73 €
Tancament fix	1	Tancament d'una fulla practicable amb fix lateral i fix superior Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 3030 x 2320	Alumarc			2.291,95 €	2.291,95 €	2.773,26 €
Tancament despatx sencer	1	Tancament d'una fulla abatible amb fix superior i fix lateral Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 3050 x 1750	Alumarc			2.777,25 €	2.777,25 €	3.360,47 €
Només fer la part visible de la sala	1	Tancament amb marc fix i divisió horitzontal Alumini sèrie Alba 65 R.P.T. lacat blanc Vidre de cambra 4-16-4 New Carglas 1800 x 800	Alumarc			-1.753,75 €	-1.753,75 €	-2.122,04 €
1. ELECTRICITAT							2.086,53 €	2.524,70 €
ELECTRICITAT							2.086,53 €	2.524,70 €
Traçat d'instal·lació	3,35	Traçat d'instal·lació a través de canaleta. Canaleta tan ajustada com sigui possible 3,3mL Veure planol ELÈCTRIC annex	Soleme			129,64 €	434,29 €	525,49 €
Endoll simple	1	Subministrament i instal·lació d'endoll simple per encastar un microones a 175 cm de terra. Color blanc, model simple Veure planol ELÈCTRIC annex	Soleme			70,77 €	70,77 €	85,63 €
Instal·lació de lluminàries a sostre	2	Instal·lació de plafons de sostre de 60x60cm L2 Veure pànel el·lèctric annex	Soleme			92,69 €	185,38 €	224,31 €
Instal·lació de carrils encastats a sostre	19	Carrils de tira led 2400-6000K Llúria + perfil, difusor i tapes. Trams de 1000mm L1 Veure pànel el·lèctric annex	Soleme			65,23 €	1.239,33 €	1.499,59 €
Instal·lació de tira LED sota moble de microones	1	Instal·lació de tira LED sota moble de microones. LLargada de 1,50 m	Soleme			48,06 €	48,06 €	58,15 €
Interruptor doble	1	Subministrament i instal·lació d'interruptor doble a alçada 90cm. Color blanc, model simple, del qual es deriva L1 i L2 Veure planol ELÈCTRIC annex	Soleme			74,20 €	74,20 €	89,78 €
Ajuda a altres industrials	1	Feina conjunta amb INNIC, igual que al DOMUM Calella	Soleme			34,50 €	34,50 €	41,75 €
2. IL·LUMINACIÓ							4.160,72 €	5.034,47 €
IL·LUMINACIÓ							4.160,72 €	5.034,47 €
Tiral Led sostre	19,14	Perfil JDFU38 acabado blanco empotrar. 3000K regulable Dali. (Tramos de 5,17m + 4,27m + 2,50m + 2,87m + 2,68 m + 1,65m con corte en inglete.)	INNIC			173,08 €	3.312,66 €	4.008,31 €
	1	Regulador Dalí	INNIC			100,63 €	100,63 €	121,76 €
	3	Mòdul Casambi per control - circuit circadià (per tal que la potència de la llum es vagi modificant en funció del moment del dia)	INNIC			135,44 €	406,32 €	491,65 €
Panells sostre	2	Panell 60x60 optica microprisma	INNIC			60,38 €	120,75 €	146,11 €
Moble de cuina	1,67	Tira led 3000K Llúria + perfil star 4 , difusor y tapes. 1000mm	INNIC			100,63 €	168,04 €	203,33 €
	1	Driver ON/OFF	INNIC			52,33 €	52,33 €	63,31 €
3. REVESTIMENTS							4.349,72 €	5.263,16 €
PINTURA							1.830,58 €	2.215,01 €
Pintura paret	55,88	Esmaít a l'aigua. Alçada fins a sostre, 2,70m (alçada aproximada) Veure planol PINTURA annex	Pintures Andreu			12,88 €	719,73 €	870,88 €
Preparació prèvia de les parets	55,88	Preparar les parets per poder pintar posteriorment Imatges adjuntades	Pintures Andreu			10,24 €	571,93 €	692,04 €
Lacat de porta	1	Lacat de porta de 80x210cm, per els dos costats. Color de la laca a definir.	Pintures Andreu			333,50 €	333,50 €	403,54 €
Faixa perimetral	20,07	Lacat de porta de 80x210cm, per els dos costats. Color de la laca a definir.	Pintures Andreu			10,24 €	205,42 €	248,55 €
VINILS							2.519,14 €	3.048,16 €

PARTIDA	UNITATS	ESPECIFICACIONS	PROVEÏDOR	EXECUCIÓ PROJECTE DOMUM	EXECUCIÓ HOSPITAL DE CALELLA	SALA D'ESPERA HOSPITALITZACIÓ A PLANTES (Planta 1 i planta 2)		
						PREU		
						Unitari sense IVA	Total sense IVA	Total amb IVA
Vinil antivandàlic de terra a alçada 90 cm de vinil llis i 40 cm de dibuix. Total de 1,30m, Vinil de la paret allargada fins als ascensors, i parets on hi ha actualment el arrimadero En total 16,30mL	16,3	Vinil antivandàlic de terra a alçada 90 cm de vinil llis i 40 cm de dibuix. Total de 1,30m, Vinil de la paret allargada fins als ascensors, i parets on hi ha actualment el arrimadero En total 16,30mL	CeGe			98,11 €	1.599,14 €	1.934,95 €
Vinils escombraries	3	Vinils per la zona d'escombraries	CeGe			230,00 €	690,00 €	834,90 €
Extra	1	Partida extra de vinils per si després volem produir petites coses o textos addicionals	CeGe			230,00 €	230,00 €	278,30 €
4. ESTRUCTURES DISSENYADES							4.081,00 €	4.938,01 €
MOBLE OFFICE							4.081,00 €	4.938,01 €
Moble Office	1	Conjunt de 3 mobles baixos amb un calaix extraïble per ubicar cubs de basura a cada moble. Interiors en melamina blanca i portes en melamina amb ungler metàl·lic	GALEFUSION			1.782,00 €	1.782,00 €	2.156,22 €
	1	Increment per les portes + lateral decoratiu + moble microones LACATS	GALEFUSION			209,00 €	209,00 €	252,89 €
	1	Moble per microones en melamina blanca	GALEFUSION			341,00 €	341,00 €	412,61 €
	1	Panell frontal en melamina blanca	GALEFUSION			396,00 €	396,00 €	479,16 €
	1	Tauell en melamina color fusta amb 3 forats per el reciclatge + estants superiors junt al microones	GALEFUSION			605,00 €	605,00 €	732,05 €
	1	Extra: Si posem els estants del costat del microones en tauell de pi barnissat s'ha d'afegir aquest import a la partida superior	GALEFUSION			214,50 €	214,50 €	259,55 €
Microones encastats	3	Cubells de basura segons les indicacions	GALEFUSION			93,50 €	280,50 €	339,41 €
	1	Buscar model	Bosch			253,00 €	253,00 €	306,13 €
5. EQUIPAMENT MOBILIARI							2.727,11 €	3.299,81 €
ACTIU							2.407,35 €	2.912,89 €
Estructura negra longo recta de 2x1 - Respatllers baixos	1	1 cantoner Step Melange 68119 (verd) 1 Step 62057 (groc)	Actiu			626,45 €	626,45 €	758,00 €
Estructura negra longo recta de 1x1 - Respatllers baixos	1	1 cantoner Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			260,15 €	260,15 €	314,78 €
Silla Noom patas de madera	2	Step Melange 68119 (verd)	Actiu			304,15 €	608,30 €	736,04 €
	1	Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			304,15 €	304,15 €	368,02 €
	2	Step 62057 (groc)	Actiu			304,15 €	608,30 €	736,04 €
ALTRES PROVEÏDORS							319,76 €	386,91 €
Taula rodona per a 4 cadires	1	Taula rodona 100cm diàmetre Color fusta natural Model Sekiz REF: 63220-123938	SKLUM			183,94 €	183,94 €	222,57 €
Jardineria de plàstic Ref. 93038300	1	Ref. 93038300	Leroy Merlin			20,82 €	20,82 €	25,19 €
Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm	2	Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm				57,50 €	115,00 €	139,15 €
Test per la planta penjant		A definir en funció del model que posem.						
6. VEGETACIÓ							539,19 €	652,42 €
VEGETACIÓ							539,19 €	652,42 €
Planta atificial	1	150cm d'alçada	Portolà			179,73 €	179,73 €	217,47 €
Planta atificial penjant	2	Planta atificial penjant	Portolà			179,73 €	359,46 €	434,95 €
SALA DE RECOLLIMENT							10.962,00 €	13.264,02 €
0. OBRA							736,48 €	891,14 €
0. OBRA							736,48 €	891,14 €
Enderroc fals sostre	6,1	Enderroc de fals sostre amb mitjans manuals. Inclou retirada de material sobrant . Espai obert	Soleme			45,24 €	275,97 €	333,92 €
Retirada d'arrambador actual	8,3	Retirada d'arrambadors. Deixar paret preparada i allisada per pintar	Soleme			7,54 €	62,62 €	75,76 €
Neteja de les humitats del sostre	1	Neteja de les humitats del sostre	Soleme			0,00 €	0,00 €	0,00 €
Fals sostre	6,1	Formació de fals sostre registrable ROCKFON PACIFIC 12mm.	Soleme			65,23 €	397,89 €	481,45 €
1. ELECTRICITAT							1.439,87 €	1.742,24 €
ELECTRICITAT							1.439,87 €	1.742,24 €
Traçat d'instal·lació	5	Traçat d'instal·lació per el sostre. El sostre es modifica sencer - 5mL <i>Veure planol ELECTRIC annex</i>	Soleme			122,94 €	614,68 €	743,76 €
Instal·lació de lluminàries a sostre	2	Instal·lació de plafons de sostre de 60x60cm L2 <i>Veure pànel el lèctrc annex</i>	Soleme			92,69 €	185,38 €	224,31 €
Instal·lació de tira LED	10	Instal·lació de tira LED per sobre d'uns panells acústics. 10 mL de tira led aprox	Soleme			54,92 €	549,24 €	664,58 €
Canvi d'interruptor	1	Substitució d'un interruptor simple amb endoll (de superfície blanc) per un interruptor doble amb endoll. D'aquí surten les L3 i L4 <i>Veure planol ELECTRIC annex</i>	Soleme			56,07 €	56,07 €	67,85 €
Ajuda a altres industrials	1	Feina conjunta amb INNIC, igual que al DOMUM Calella	Soleme			34,50 €	34,50 €	41,75 €
2. IL·LUMINACIÓ							1.141,47 €	1.381,18 €
IL·LUMINACIÓ							1.141,47 €	1.381,18 €
Tiral Led sobre les plaques acústiques	9,76	Tira led 3000K Lluria + perfil star 4 , difusor y tapas. (Cadena de 2,01m + 2m + 1,40m + 0,44m + 1,34m + 2,44m + 0,13m) 1000mm i tapes. Trams de 1000mm	INNIC			86,28 €	842,04 €	1.018,87 €
	1	Driver Dali	INNIC			96,43 €	96,43 €	116,67 €
	1	Regulador Dali	INNIC			126,88 €	126,88 €	153,52 €
Panell sostre	1	Panell 60x60 optica microprisma	INNIC			76,13 €	76,13 €	92,11 €
3. REVESTIMENTS							4.929,38 €	5.964,55 €
PINTURA							108,90 €	131,77 €
Pintura paret	10,64	Esmaït a l'aigua. Faixa vertical <i>Veure planol PINTURA annex</i>	Pintures Andreu			10,24 €	108,90 €	131,77 €
PANELLS ACÚSTICS							4.536,43 €	5.489,08 €
Panells acústics per revestir les parets de la sala de recolliment	20,32	OPCIÓ 01 - EN RENDER Subministrament e instal·lació d'un revestiment mural acústic de la casa ECO. Model V-CUT. Inclou coles	INDEKO			223,25 €	4.536,43 €	5.489,08 €
VINILS							284,05 €	343,70 €

PARTIDA	UNITATS	ESPECIFICACIONS	PROVEÏDOR	EXECUCIÓ PROJECTE DOMUM	EXECUCIÓ HOSPITAL DE CALELLA	SALA D'ESPERA HOSPITALITZACIÓ A PLANTES (Planta 1 i planta 2)		
						PREU		
						Unitari	Total	
						sense IVA	sense IVA	amb IVA
Vinil de senyalètic a l'entrada de la sala	1	Vinil de senyalètic a l'entrada de la sala, amb missatge emocional per si hi ha algú dins utilitzant-la	CeGe			172,50 €	172,50 €	208,73 €
Vinils a la finestra d'obertura que dona a la sala d'espera	1	Vinils a la finestra d'obertura que dona a la sala d'espera	CeGe			111,55 €	111,55 €	134,98 €
4. OBERTURA FINESTRA							1.129,30 €	1.366,45 €
OBERTURA DE TERRA A SOSTRE							1.129,30 €	1.366,45 €
Obertura entre les sales	1	Finestra que comunica dues sales, de terra a sostre. Perfiles de fusta i vidre de doble cambra Marc de fusta de pi barnissat. Mides 270 x 60 x 13cm amb espai per ubicar vidre de cambra	GALEFUSION			736,00 €	736,00 €	890,56 €
Obertura entre les sales	1	vidre de doble cambra	ALUMARC			393,30 €	393,30 €	475,89 €
5. EQUIPAMENT MOBILIARI							1.405,78 €	1.700,99 €
ACTIU							1.195,15 €	1.446,13 €
Butaca 4 patas longo nomada estructura negra	1	Step Melange 63082 (taronja)	Actiu			445,50 €	445,50 €	539,06 €
	1	Step Melange 68119 (verd)	Actiu			445,50 €	445,50 €	539,06 €
Silla Noom patas de madera	1	Step 62057 (groc)	Actiu			304,15 €	304,15 €	368,02 €
ALTRES PROVEÏDORS							210,63 €	254,86 €
OLSERÖD - Taula auxiliar, 53x50cm	1	Taula auxiliar, 53x50cm Tenir en compte que, a l'hora de er el muntatge, no es posi la tela taronja amb el ferro	Ikea			38,01 €	38,01 €	45,99 €
Tronc	1	Sense cap encastament Arxiu mobiliari fet a mida	GALEFUSION			151,80 €	151,80 €	183,68 €
Jardinera de plàstic Ref. 93038300	1	Ref. 93038300	Leroy Merlin			20,82 €	20,82 €	25,19 €
Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm		Maceta de polipropileno beige de 29.5x25cm						
6. VEGETACIÓ							179,73 €	217,47 €
VEGETACIÓ							179,73 €	217,47 €
Planta atificial	1	150cm d'alçada	Portolà			179,73 €	179,73 €	217,47 €
GENERAL							5.310,00 €	6.425,10 €
1. TRANSPORTS							2.160,00 €	2.613,60 €
TRANSPORT							2.160,00 €	2.613,60 €
Muntatge i desplaçament	1	Transport, dietes, embalatges i gestió de residus	Galefusion			110,00 €	110,00 €	133,10 €
Ikea	1		Ikea			100,00 €	100,00 €	121,00 €
Skium	1		Skium			100,00 €	100,00 €	121,00 €
Leroy Merlin	1		Leroy Merlin			50,00 €	50,00 €	60,50 €
Muntatge i desplaçament	1		CeGe			900,00 €	900,00 €	1.089,00 €
Desplaçaments Aura	1	Vinculat a la partida de Direcció d'obra	Estudi Aura			900,00 €	900,00 €	1.089,00 €
2. DIRECCIÓ OBRA							3.150,00 €	3.811,50 €
ESTUDI AURA							3.150,00 €	3.811,50 €
Disseny	1		Estudi Aura			2.100,00 €	2.100,00 €	2.541,00 €
Direcció d'obra	1		Estudi Aura			1.050,00 €	1.050,00 €	1.270,50 €